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CUNARD

Gunstige
Voraussetzungen

fur einen

QUEEN MARY 2 QUEEN VICTORIA QUEEN ELIZABETH QUEEN ANNE



REVE

Oranjestad

Gunstige Voraussetzungen
fur einen Extra-Sommer

Dem kalten Winter entflichen und jeden Morgen in einem neuen,
sonnigen Paradies erwachen. Auf einer Weltentdeckerreise mit
Cunard entfihren wir Sie zu den exotischsten und
faszinierendsten Destinationen, in denen die Sonne immer
scheint. Ob Asien, Australien oder Afrika - jede Etappe ist ein
neues Abenteuer unter der warmen Sonne.

Und an Bord lhrer Begleiterinnen, der legendéren QUEEN MARY 2
oder der modernen QUEEN ANNE, erleben Sie dabei die Freiheit
das zu tun, wonach lhnen der Sinn steht. Die Schiffe bieten
eine Vielzahl von Annehmlichkeiten, darunter exquisite Kulinarik,
erstklassige Unterhaltung und groSziigige Kabinen.

Besonders verlockend sind aber auch die Karibikreisen mit
der eleganten QUEEN ELIZABETH oder Ihrer Schwester, der
QUEEN VCTORIA. Erleben Sie die Vielfalt der Karibik. Jede Insel
hat ihren eigenen besonderen Charme. Entdecken Sie die
historischen Statten San Juans in Puerto Rico, die lebhaften
Markte von Bridgetown auf Barbados oder die atemberaubenden
Strande auf St. Lucia. Die freundliche und entspannte
Atmosphire der Karibik wird Sie verzaubern.

Ob Sie sich fur eine Weltentdeckerreise oder eine
Karibikkreuzfahrt entscheiden, Ihre Reise verspricht ein
Erlebnis voller Abenteuer und Sonnenschein zu werden.
Packen Sie lhre Koffer und machen Sie sich bereit fur die

Reise lhres Lebens.



Weltreise
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QUEEN ANNE

Hamburg - Hamburg

6. Januar - 2. Mai 2026 « 117 Nachte « H602E

‘¢ Hamburg
4* Rotterdam
Zeebriigge (Brugge)

Walvis Bay /*

Durban
*

3 *
Kapstadt \_,_/Bgrt Elizabeth

Hamburg, Deutschland
auf See

Rotterdam, Niederlande
Rotterdam (

Zeebriigge (Briigge), Belgien
Southampton, England

bis 14.1. (Mi) auf See
Funchal, Madeira, Portugal
Santa Cruz, Teneriffa, Spanien
bis 18.1.(So) auf See
Mindelo, Sao Vicente,

Kap Verde

bis 26.1. (Mo) auf See
Walvis Bay, Namibia®

bis 29.1. (Do) auf See
Kapstadt, Sudafrika
Kapstadt (

auf See

Port Elizabeth, Stidafrika (
auf See

Durban, Stidafrika

bis 8.2.(So) auf See

Le Port, Réunion

Port Louis, Mauritius

bis 15.2.(So) auf See
Colombo, Sri Lanka (

bis 19.2. (Do) auf See

2

H

Colombo
*

(Kuala Lumpur)

Le Port ¢~ Port Louis

20.2.

21.2.
22.2.
23.2.
26.2.
27.2.
28.2.
2.3.
3.3.
5.3.
6.3.
8.3.

9.3.
12.3.

13.3.
14.3.

15.3.
16.3.

17.3.
18.3.
21.3.
22.3.

Fr  Port Kelang (Kuala Lumpur),
Malaysia

Sa  Singapur, Singapur

So  Singapur

Mo  bis 25.2. (Mi) auf See

Do Hongkong, China

Fr  Hongkong

Sa bis 1.3.(So) auf See

Mo Manila, Philippinen

Di  bis 4.3.(Mi) auf See

Do Bitung, Indonesien

Fr  bis 7.3.(Sa) auf See

So  Darwin, Northern Territory,
Australien

Mo  bis 11.3. (Mi) auf See

Do Airlie Beach, Queensland,
Australien®

Fr  aufSee

Sa Brisbane, Queensland,
Australien

So aufSee

Mo  Sydney, New South Wales,
Australien

Di  Sydney

Mi  bis 20.3. (Fr) auf See
Sa Port Vila, Vanuatu
So aufSee

Port Kelang‘x

ongkong ¢

‘Singapur

23.3.
24.3.
26.3.

26.3.
29.3.
30.3.

4.4,

5.4.

6.4.
10.4.
11.4.
13.4.
14.4.
15.4.
16.4.
17.4.
19.4.
20.4.
26.4.

27 .4.
30.4.
1.5.
2.5.

#Manila

*Bitung

Do
So

Sa
So

Fr
Sa

Di
Mi
Do
Fr
So

So

Do

Fr
Sa

nach Honolulu

Port Vila -
Suva

Suva, Fidschi

bis 25.3. (Mi) auf See
Uberqueren der Internatio-
nalen Datumsgrenze —
Gewinn eines Tages

bis 28.3.(Sa) auf See
Honolulu, Hawaii, USA (
bis 3.4. (Fr) auf See

Los Angeles, Kalifornien, USA
Los Angeles

bis 9.4. (Do) auf See
Puerto Quetzal, Guatemala
bis 12.4.(So) auf See
Panamakanal s

auf See

Willemstad, Curacao
Oranjestad, Aruba

bis 18.4.(Sa) auf See
Miami, Florida, USA

bis 25.4.(Sa) auf See
Ponta Delgada, Azoren,
Portugal

bis 29.4. (Mi) auf See
Southampton, England
auf See

Hamburg, Deutschland

& = Das Schiff liegt auf Reede. Gaste werden mit Tenderbooten kostenfrei an Land gebracht. (= Abfahrt am spaten Abend.
«dm. = Kursiv gedruckte Ziele verweisen auf Routenhighlights auf See. Es erfolgt kein Landgang.
Goldgedruckte Hafen sind mégliche Ein- und Ausschiffungshafen fiir individuelle Weltentdeckerreisen. Details finden Sie auf cunard.com.
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Arlie Beach

QUEEN ANNE

Weltentdeckerreisen

Hamburg - Hongkong

6. Januar - 27 Februar 2026 « 52 Nachte « H602D

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab
Zweibettkabinen aulsen ab
Zweibettkabinen Balkon ab
Zweibettkabinen Club Balkon ab
Princess Suiten ab

Queens Suiten ab

Aufschlag An-/Abreisearrangement ab

6.750
8.950
9.290
12.930
18.980
30.980

955

Kapstadt - Singapur

31. Januar - 22. Februar 2026 « 22 Nichte « H604

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab
Zweibettkabinen aulsen ab
Zweibettkabinen Balkon ab
Zweibettkabinen Club Balkon ab
Princess Suiten ab

Queens Suiten ab

Aufschlag An-/Abreisearrangement ab

2.950
3.850
4.140
5.920
8.680
12.970

1.895

Hamburg - Kapstadt
6.~ 31. Januar 2026 « 25 Nichte « H602C

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 3.340
Zweibettkabinen aulsen ab 4.330
Zweibettkabinen Balkon ab 4.420
Zweibettkabinen Club Balkon ab 6.130
Princess Suiten ab 8.790
Queens Suiten ab 13.260
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 805

Hongkong - Sydney
27 Februar - 17.Mérz 2026 « 18 Néchte « H606

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 2.590
Zweibettkabinen aufen ab 3.590
Zweibettkabinen Balkon ab 3.880
Zweibettkabinen Club Balkon ab 5.420
Princess Suiten ab 7.380
Queens Suiten ab 12.550
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 2.545

Sydney - Hamburg
17.Mérz - 2. Mai 2026 « 47 Nachte « H607C

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 6.020
Zweibettkabinen aufsen ab 8.060
Zweibettkabinen Balkon ab 8.550
Zweibettkabinen Club Balkon ab 12.090
Princess Suiten ab 17.650
Queens Suiten ab 27.770
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.545

Sydney - Los Angeles
17.Mérz - 5. April 2026 « 20 Nichte « H607

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 2.370
Zweibettkabinen aulsen ab 3.060
Zweibettkabinen Balkon ab 3.360
Zweibettkabinen Club Balkon ab 5.190
Princess Suiten ab 8.050
Queens Suiten ab 11.530
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 2.415

Miami - Hamburg
19, April - 2. Mai 2026 + 13 Niichte « H609A

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 1.450
Zweibettkabinen aufsen ab 1.890
Zweibettkabinen Balkon ab 1.990
Zweibettkabinen Club Balkon ab 2.860
Princess Suiten ab 4.120
Queens Suiten ab 6.850
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.195



QUEEN MARY 2

Southampton - Southampton
I1. Januar - 30. April 2026 + 108 Nachte « M603H

Weltreise

Southampton
2

San Franciscoo

#Cadiz (Sevilla)

Honolulu Hongkong’

Chan May (Hue/Da Nang)
* Willemstad

Panamakanal

Port Kelang’\, i »Bitung
(Kuala Lumpur) ~Singapur

von Moorea

Moorea ‘¢ Darwin
h 3 Papeete

Yorkey’s Knob (Cairns)‘
. nach Bay of Islands

Auckland“Tauranga

Kombinationsreise ab/bis Hamburg:

Die Weltreise sowie die Weltentdeckerreisen der QUEEN MARY 2, die am 11.Januar 2026 in Southampton starten oder am 30. April 2026 dort enden,
konnen auch an Bord der QUEEN ANNE in Hamburg begonnen bzw. beendet werden. Der Einstieg in Hamburg auf die QUEeN ANNE erfolgt dann bereits
am 6.Januar 2026, der Ausstieg am 2. Mai 2026. Details erhalten Sie gern auf Anfrage.

11.1. So 21.2. Sa bis 25.2.(Mi) auf See 28.3. Sa
12.1. Mo bis 18.1.(So) auf See 26.2. Do Bay of Islands, Neuseeland® 29.3. So Port Kelang (Kuala Lumpur),
19.1. Mo 27.2. Fr  Auckland, Neuseeland Malaysia
20.1. Di  bis 22.1.(Do) auf See 28.2. Sa Tauranga, Neuseeland 30.3. Mo bis4.4.(Sa) auf See
23.1. Fr  Willemstad, Curagao 1.3. So bis3.3.(Di) auf See 5.4. So Port Louis, Mauritius
24.1. Sa aufSee 4.3. Mi 6.4. Mo bis 8.4.(Mi) auf See
25.1. So Panamakanal e 9.4. Do Durban, Stdafrika
26.1. Mo bis 29.1. (Do) auf See 5.3. Do Sydney® 10.4. Fr  bis11.4.(Sa) auf See
30.1. Fr  Manzanillo, Mexiko 6.3. Fr aufSee 12.4. So Kapstadt, Stidafrika
31.1. Sa bis1.2.(So) auf See 7.3. Sa Brisbane, Queensland, 13.4. Mo
2.2. Mo Los Angeles, Kalifornien, USA Australien 14.4. Di  aufSee
3.2. Di ( 8.3. So bis9.3.(Mo) auf See 15.4. Mi  Walvis Bay, Namibia®
4.2. Mi aufSee 10.3. Di  Yorkey’s Knob (Cairns), 16.4. Do bis 21.4.(Di) auf See
5.2. Do San Francisco, Kalifornien, Queensland, Australien® 22.4. Mi Dakar, Senegal
USA 11.3. Mi  bis 13.3.(Fr) auf See 23.4. Do bis 24.4.(Fr) auf See
6.2. Fr 14.3. Sa Darwin, Northern Territory, 25.4. Sa Santa Cruz, Teneriffa,
7.2. Sa bis10.2.(Di) auf See Australien Spanien
11.2. Mi  Honolulu, Hawaii, USA ( 15.3. So bis 16.3.(Mo) auf See 26.4. So aufSee
12.2. Do Kona, Hawaii, USA¥ 17.3. Di  Bitung, Indonesien 27.4. Mo Cadiz (Sevilla), Spanien
13.2. Fr  bis17.2.(Di) auf See 18.3. Mi bis 20.3.(Fr) auf See 28.4. Di  bis 29.4.(Mi) auf See
18.2. Mi Papeete, Franzdsisch- 21.3. Sa Hongkong, China 30.4. Do
Polynesien ( 22.3. So
19.2. Do Moorea, Franzdsisch- 23.3. Mo aufSee
Polynesien® 24.3. Di Chan May (Hue/Da Nang),
Uberqueren der Internatio- Vietnam
; i nalen Datumsgrenze - 25.3. Mi bis 26.3.(Do) auf See
Panamakanal ‘ s A S & '_'_ ¥ ARl Verlust eines Tages 27.3. Fr  Singapur, Singapur

& = Das Schiff liegt auf Reede. Gaste werden mit Tenderbooten kostenfrei an Land gebracht. (= Abfahrt am spaten Abend.
«dm. = Kursiv gedruckte Ziele verweisen auf Routenhighlights auf See. Es erfolgt kein Landgang.
sind mogliche Ein- und Ausschiffungshafen fiir individuelle Weltentdeckerreisen. Details finden Sie auf cunard.com.



QUEEN MARY 2

Weltentdeckerreisen

@ Southampton - Sydney

11. Januar - 4. Mirz 2026 « 51 Nédchte « M603C

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Sydney - Southampton
4. Mirz - 30. April 2026 ¢ 57 Néchte « M606C

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Hongkong - Southampton
22.Mérz - 30. April 2026 « 39 Néchte « M607B

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 7.560 Zweibettkabinen innen ab 8.390 Zweibettkabinen innen ab 5.710
Zweibettkabinen aulsen ab 10.620 Zweibettkabinen aulsen ab 12.310 Zweibettkabinen aulsen ab 8.160
Zweibettkabinen Balkon ab 10.970 Zweibettkabinen Balkon ab 12.450 Zweibettkabinen Balkon ab 8.460
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.775 Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.870 Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.395

B Southampton - San Francisco
11. Januar - 6. Februar 2026 « 26 Nachte « M603F

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Singapur - Southampton w
28 Marz - 30. April 2026 « 33 Nachte « M607E

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 3.810 Zweibettkabinen innen ab 4.270
Zweibettkabinen aulen ab 5.600 Zweibettkabinen aulsen ab 6.110
Zweibettkabinen Balkon ab 5.720 Zweibettkabinen Balkon ab 6.220
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.175 Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.395

Southampton - Los Angeles
11. Januar - 3. Februar 2026 ¢ 23 Néchte « M603E

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Singapur - Kapstadt
28 Miirz - 13 April 2026 « 16 Niichte » M607D

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 3.5690 Zweibettkabinen innen ab 2.240
Zweibettkabinen aufen ab 5.070 Zweibettkabinen aufsen ab 3.040
Zweibettkabinen Balkon ab 5.200 Zweibettkabinen Balkon ab 3.110
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.175 Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.995

Hongkong

New York - San Francisco
19. Januar - 6. Februar 2026 « 18 Néchte « M604H

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Teneriffa

Kapstadt - Southampton w
13.- 30 April 2026 + 17 Niichte « M60S

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Zweibettkabinen innen ab 2.720 Zweibettkabinen innen ab 2.240
Zweibettkabinen aullen ab 4.160 Zweibettkabinen aufben ab 3.130
Zweibettkabinen Balkon ab 4.210 Zweibettkabinen Balkon ab 3.250
Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.660 Aufschlag An-/Abreisearrangement ab 1.035

Kombinationsreise ab/bis Hamburg:

Die Weltreise sowie die Weltentdeckerreisen der QUEEN MARy 2, die am 11.Januar 2026 in Southampton starten oder am 30. April
2026 dort enden, kdnnen auch an Bord der QUEEN ANNE in Hamburg begonnen bzw. beendet werden. Der Einstieg in Hamburg auf
die QUEEN ANNE erfolgt dann bereits am 6.Januar 2026, der Ausstieg am 2. Mai 2026. Details erhalten Sie gern auf Anfrage.




Barbados

QUEEN MARY 2

*
Southampto.n/@mburg

New York

Philipsburg
%Basseterre

Roseau :
-
Castries Bridgetown

QUEEN MARY 2

QUEEN VICTORIA

Southampton e

Ponta Delgada
»

#Funchal

Basseterre
Philipsburg \St.John‘s

. .| Roseau
Willemstad ‘:/Castries

Oranjestad¥®__¢%?Bridgetown
St. George’s Kingstown

QUEEN VICTORIA

Southampton

New York
®

Roadtown

Charlotte Amalie ;’ghmp?burg
Basseterre® English Harbour

Hamburg - Southampton
17.November — 15. Dezember 2025 ¢ 28 Nachte ¢« M535E

Hamburg - New York
17.November - 8. Dezember 2025 ¢ 21 Nachte ¢ M535D

17.11. Mo Hamburg, Deutschland

18.11. Di auf See

19.11. Mi Southampton, England
20.11. Do bis 25.11. (Di) auf See
26.11. Mi New York, New York, USA

27.11. Do bis 29.11.(Sa) auf See
30.11. So Philipsburg, Sint Maarten

1.12. Mo Roseau, Dominica
2.12. Di Bridgetown, Barbados (
3.12. Mi Castries, St. Lucia®

4.12. Do Basseterre, St. Kitts, St. Kitts & Nevis
5.12. Fr bis 7.12.(So) auf See
8.12. Mo New York, New York, USA
9.12. Di bis 14.12.(So) auf See
15.12. Mo Southampton, England

Southampton - Southampton
15. Dezember 2025 - 11.Januar 2026 ¢ 27 Nachte ¢ M539B

15.12. Mo Southampton, England

16.12. Di bis 21.12.(So) auf See
22.12. Mo New York, New York, USA
23.12. Di bis 25.12. (Do) auf See

26.12. Fr Charlotte Amalie, St. Thomas,
US-Jungferninseln®
27.12. Sa Basseterre, St. Kitts, St. Kitts & Nevis (
28.12. So English Harbour, Antigua, Antigua & Barbuda®
29.12. Mo Philipsburg, Sint Maarten
30.12. Di Roadtown, Tortola, Britische Jungferninseln
31.12. Mi bis 2.1. (Fr) auf See
3.1. Sa New York, New York, USA
4.1, So bis 10.1.(Sa) auf See
11.1. So Southampton, England

&= Das Schiff liegt auf Reede. Gaste werden mit Tenderbooten kostenfrei an Land gebracht. (= Abfahrt am spaten Abend.

Southampton - Southampton
4. Januar — 8. Februar 2026 ¢ 35 Nachte ¢ V602

4.1. So Southampton, England
5.1. Mo bis 7.1. (Mi) auf See
8.1. Do Funchal, Madeira, Portugal
9.1. Fr bis 14.1. (Mi) auf See
15.1. Do Bridgetown, Barbados (
16.1. Fr Castries, St. Lucia
17.1. Sa St. Georges, Grenada

18.1. So Kingstown, St.Vincent & Grenadinen
19.1. Mo auf See

20.1. Di Willemstad, Curacao (

21.1. Mi Oranjestad, Aruba

22.1. Do Oranjestad

23.1. Fr auf See

24.1. Sa Roseau, Dominica

25.1. So St.John's, Antigua, Antigua & Barbuda
26.1. Mo Basseterre, St. Kitts, St. Kitts & Nevis
27.1. Di auf See

28.1. Mi Philipsburg, Sint Maarten
29.1. Do bis 3.2. (Di) auf See
4.2. Mi Ponta Delgada, Azoren, Portugal

5.2. Do bis 7.2.(Sa) auf See
8.2. So Southampton, England

St. Lucia

Southamptone

Roadtown gaPhilipsburg
Basseterre’,\Roseau
CastriesBridgetown

Southampton - Southampton
22.Februar — 22.Marz 2026 ¢ 28 Nachte ¢ V604

22.2. So Southampton, England

23.2. Mo bis 25.2. (Mi) auf See

26.2. Do Funchal, Madeira, Portugal

27.2. Fr bis 4.3. (Mi) auf See
5.3. Do Roadtown, Tortola, Britische Jungferninseln
6.3. Fr Philipsburg, Sint Maarten
7.3. Sa Basseterre, St. Kitts, St. Kitts & Nevis

8.3. So Roseau, Dominica
9.3. Mo Castries, St. Lucia
10.8. Di Bridgetown, Barbados
11.8. Mi Bridgetown (
12.3. Do bis 17.3. (Di) auf See
18.3. Mi Santa Cruz, Teneriffa, Spanien

19.3. Do bis 21.3.(Sa) auf See
22.3. So Southampton, England




QUEEN ELIZABETH

Miami e

Roadtown

SanJuan

St.John’s

®_¢ Philipsburg

Castries” ~#Bridgetown

Miami - Miami
16. - 28. Oktober 2025 ¢ 12 Nachte

6. - 18.November 2025 ¢ 12 Nachte ¢ Q531

Q529

27.November — 9. Dezember 2025 ¢ 12 Nachte ¢ Q533*

18.—-30. Dezember 2025 ¢ 12 Nachte ¢ Q535

8.—-20.Januar 2026 ¢ 12 Nachte ¢ Q602*
29.Januar - 10. Februar 2026 ¢ 12 Nachte ¢ Q604
19. Februar — 3. Marz 2026 ¢ 12 Nachte ¢« Q606
12.-24.Marz 2026 # 12 Nachte ¢ Q608
2.—14.April 2026 ¢ 12 Nachte ¢ Q610

1.Tag Miami, Florida, USA
2.Tag bis 3.Tag auf See
4.Tag SanJuan, Puerto Rico

5.Tag  St.John's, Antigua, Antigua & Barbuda

6.Tag Castries, St. Lucia

7.Tag Bridgetown, Barbados (
8.Tag  aufSee

9.Tag Philipsburg, Sint Maarten

10.Tag Roadtown, Tortola, Britische Jungferninseln

11.Tag bis 12.Tag auf See
13.Tag Miami, Florida, USA

*Auf diesen Reisen wird am 4. Tag Charlotte Amalie, St. Thomas anstatt San Juan,

Puerto Rico angelaufen.

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Q529 Q530
Zweibettkabinen innen ab 1.090 890
Zweibettkabinen aufsen ab 1.330  1.090
Zweibettkabinen Balkon ab 1.630 1.390

Aufschlag An-/Abreisearrangementab  1.395  1.395

Smart Preise pro Person in Euro ab/bis Hafen

Q533 Q534
Zweibettkabinen innen ab 1.090 1.160
Zweibettkabinen aufsen ab 1.390  1.440
Zweibettkabinen Balkon ab 1.680 1.720

Aufschlag An-/Abreiscarrangementab  1.395  1.395

Q531
1.090
1.330
1.630

1.395

Q535
2.260
2.790
3.490

1.625

Q532

890
1.070
1.290

1.395

Q601
1.750
2.270
2.590

1.625

Q602
1.590
1.990
2.390

1.395

QUEEN ELIZABETH

Miami e

Cozumel ® Amber Cove

. *
Belize oz//Montego Bay

Miami - Miami

28. Oktober — 6. November 2025 ¢ 9 Nachte ¢ Q530

1.Tag
2.Tag
3.Tag
4. Tag
5.Tag
6.Tag
7.Tag
8.Tag
9.Tag
10.Tag

LTI
Sint Maarten

Q603
1.280
1.5670
1.890

1.395

20.-29.Januar 2026 ¢ 9 Nachte ¢ Q603

Miami, Florida, USA

auf See

Amber Cove, Dominikanische Republik
auf See

Montego Bay,Jamaika

auf See

Belize, Belize®

Cozumel, Mexiko

auf See

Miami, Florida, USA

Q604 Q605 Q606 Q607 Q608 Q609 Q610
1590 1.280 1.6590 1.280 1.670 1.280 1.670
1990 1.570 1990 1.590 2.060 1.590 2.060
2450  1.890 2450 1.890  2.450  1.890  2.450

1.395 1.395  1.395 1.395 1.395 1.395  1.395

&= Das Schiff liegt auf Reede. Gaste werden mit Tenderbooten kostenfrei an Land gebracht. (= Abfahrt am spaten Abend.

QUEEN ELIZABETH

Miami

Cozumel G;eorge Town

Costa Mayg< /)‘

Iy Montego Bay
Roatéan

Miami - Miami
18.-27.November 2025 ¢ 9 Nachte ¢ Q532

30. Dezember 2025 — 8.Januar 2026 ¢ 9 Nachte ¢ Q601

10.-19. Februar 2026 ¢ 9 Nachte ¢« Q605
24.Marz - 2. April 2026 ¢ 9 Nachte ¢ Q609

1.Tag Miami, Florida, USA

2.Tag  aufSee

3.Tag  George Town, Grand Cayman, Cayman Islands®
4. Tag Montego Bay, Jamaika

5.Tag  aufSee

6.Tag  Roatan,Honduras

7.Tag  Costa Maya, Mexiko

8.Tag  Cozumel, Mexiko

9.Tag  aufSee
10.Tag Miami, Florida, USA

QUEEN ELIZABETH

Miami e

#Grand Turk
Cozumel«

Belize /Montego Bay

Miami - Miami
3.-12.Marz 2026 + 9 Nachte ¢ Q607

3.3. Di Miami, Florida, USA

4.3. Mi auf See

5.3. Do Grand Turk, Turks- & Caicosinseln
6.3. Fr auf See

7.3. Sa Montego Bay, Jamaika

8.3. So auf See

9.3. Mo Belize, Belize®
10.3. Di Cozumel, Mexiko
11.3. Mi auf See
12.3. Do Miami, Florida, USA

9.12.
10.12.
11.12.
12.12.
13.12.
14.12.
15.12.
16.12.
17.12.
18.12.

Barbados

QUEEN ELIZABETH

Miami e

Grand Turk

Cozumel &

Belizeog/?/Montego Bay

Miami - Miami

9.-18.Dezember 2025 ¢ 9 Nachte ¢ Q534

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Miami, Florida, USA

auf See

Cozumel, Mexiko

Belize, Belize®

auf See

Montego Bay, Jamaika

auf See

Grand Turk, Turks- & Caicosinseln
auf See

Miami, Florida, USA



Viele weitere wichtige Informationen sowie Preise
finden Sie auf cunard.com.

Es finden die Buchungskonditionen fiir Smart Preise Anwendung.
Fur Smart Preise besteht nur ein limitiertes Kontingent.
Weitere Details finden Sie im Internet auf cunard.com.

Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen der Cunard Line.

Buchung im Reisebliro, bei der Cunard Reservierungsabteilung
unter Telefon +49 (0)40 415 33 555 oder auf cunard.com.
Anderungen vorbehalten.




